
.  

СЕД АСКОД
Міністерство розвитку громад, територій та інфраструктури України
№ 1083 від 30.11.2023
Підписувач Кубраков Олександр Миколайович
Сертифікат 26B2648ADD3032E104000000662432009F5CAD00 
Дійсний з 06.12.2022 0:00:00 по 05.12.2024 23:59:59

..

МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                  Київ                     № 

Про затвердження форми 
Висновку Міністерства 
розвитку громад, територій та 
інфраструктури України

Відповідно до підпункту 11 пункту 1 статті 13 Закону України «Про засади 
державної регіональної політики», пункту 4 Положення про Міністерство 
розвитку громад, територій та інфраструктури України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 30 червня 2015 р. № 460 (в редакції 
постанови Кабінету Міністрів України від 17 грудня 2022 р. № 1400),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити форму Висновку Міністерства розвитку громад, територій та 
інфраструктури України про відповідність проєкту акта Кабінету Міністрів 
України з питань регіонального розвитку стратегічним цілям та пріоритетам 
Державної стратегії регіонального розвитку України.

2. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього наказу 
на офіційному вебсайті Міністерства розвитку громад, територій та 
інфраструктури України.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Віце-прем’єр-міністр з відновлення
України – Міністр      Олександр КУБРАКОВ


